magnae opationis e. Quod q fecerit. hic uiua hostia deo acq
ret. & quod alteri dederit ad tps ipse a deo accipiet i aeternu.
Ultimu illud & maximu pietatis officiu e. pegrinoꝝ & pau
peru sepultura. quod illi uirtutis iustitiaeq; doctores pꝛsus
no attigeru. Nec ei poterant id uidere. q utilitate oia officia
metiebantur. In caeteris ei quae supradicta su. quis ueru limi
te no tenuerit. in qm comodi aliqd in his depbenderu. q odo
re qda ueritatis retenti pꝛi aberraru. Hoc at qz nihil uidere
i eo comodi poterat. reliqueru. qnet no defixeru q supuacanea
faceret sepultura. nihilq; ee diceret mali iacere inhumatu &
abiectu. qz impia sapiam. cu oe humanu gen' respuit. tum
diuinae uoces quae id fieri iubet. Verum illi no audet dice
id no ee faciendu. sed si forte no fiat. nihil ee incomodi. Itaq;
i ea re non tam praecipientiu q consolatiu funguntur officio.
ut si forte id sapieti euenerit. ne se ob hoc miseru putet. Nos
at n qd sapieti ferendu no sit dicim'. s; qd facere ipse debeat.
Itaq; no quaerim' nuc utru ne tota sepelliendi ro sit utilis. nec
ne. sed haec et si sit inanis. ut illi existimat. in facienda e.
uel ob hoc solu qd apud hoies bn & humane fieri uidetur. t
Anim' ei quaeritur. & ppositu ponderatur. Non ergo patie
mur figura & figmentu dei. feris ac uolucrib' i praeda iacere.
sed reddam' id terrae un' ortu e. & quis i hoie ignoto necioꝝ
sepultura nulli neganda. mun' implebim'. i qz locu qz desut.
succedet humanitas. & ubicuq; ho desiderabitur. ibi exigi offm
nr'm putabim'. In q at magis iustitiae ratio consistit. q in eo ut
qd praestamus nr'is p affectu. praestem' alienis p humanitate.
quae e multo certior iustiorq;. cu ia no ho'i praestatur. q nihil
sentit. s; deo soli. cui carissimu sacrificiu e op' iustu. Dicet
aliqu fortasse. si haec oia fecero nihil hebo. Quid ei si magn'
hominu nus. egebit. algebit. capietur. morietur. ut haec fa
cientu uel uno die patrimonio exui sit necesse. pda re familiare
meo aut maioꝝ labore quaesita. ut ia ipsi mihi aliena mise
ricordia uiuendu sit. Quid tu ta pusillo aio paupertate times.
qua et uri phi laudat. nihilq; hac tuti. nihilq; traqlli' ee restat.

hoc quod times sollicitudinū portus ē. An ignoras quod periculis. quod ca-
sibus cū his malis opibus subiaceas. quae tecum bene agent. si sine tuo
cruore transierunt. Tu uero praeda onustus incedis & spolia geris.
quae irriterent aīos et tuos. Quid ergo dubitas bene collocare id quod
tibi forsitan eripiet. aut unū latrocinium. aut existens repente per-
scriptio. aut hostilis aliqua direptio. quod uerere fluxū & fragile bonū
facere sempiternū. aut thesauros tuos custodi deo credere. ubi nō
fure praedoneque timeas. nō rubiginē. nō tyrannū. Qui apud deū
diues ē. pauper ē nūquā potest. Si iustitiā tantū putas. sequere abiectis
oneribus quae te premunt. libera te ipsum compedibus & cathenis. ut
expeditus ad dñm curras. Magni & excelsi aī ē despiciere & calca-
re mortalia. sed si hanc uirtutem nō capis ut diuitias tuas in arcā
dei conferas. ut fragilibus tibi compares firmiora. liberabo te metu.
Oīa ista praecepta nō tibi solidantur. si oī populo quod mente conuinctus ē.
& coheret sicut hō unū. si solus magnis opibus nō sufficis. per uirili
parte opare iustitiā. sic tñ ut quātū diuitis inter caeteros. tñ opae
praecellas. Neque nūc suaderi tibi putes. ut re familiarem tuā minuas.
uel exhaurias. sed quae in supuacua fueras impensur. ad meliora
conuertas. Vñ bestias emis. hinc captos redime. unū ferus pascis. hinc
paupes ale. unū hoīes ad gladiū comparas. hinc innocentes mortuos se-
pelli. Quid prodest perditae nequiae bestiarios facere locupletes. &
instruere ad flagitia. Transfer ad magnū sacrificiū male peritura.
ut per his ueris muneribus beas a deo munus aeternū. Magna ē mi-
sericordiae merces. cui dñs pollicetur peccata se oīa remissurū. Si
audieris inquit preces supplicis tui. & ego audiam tuas. si misertus
laborantiū fueris. & ego in tuo labore miserebor. Si autē nō respexe-
ris. nec adiuueris. & ego animū tuū contra te gerā. tuisque te legi-
bus iudicabo. Quotiens igitur rogaris. temptari te a deo crede. an-
sis dignus audiri. Circūspice consciām tuā. & quātū potes medere
uulneribus. Nec tñ quod peccata largitione tolluntur. dari tibi licetiā
peccandi putes. Abolentur ei. si deo largiare quod peccaueris. Nā
si fiducia largiendi pecces. nō abolentur. Deus ei purgari hoīem
a peccatis maxime cupit. ideoque agere poenitentiam iubet. Agere
autē poenitentiam nihil ē aliud. quod profiteri & affirmare se ulterius nō